
 
 
 

Uchwała Nr 79/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 września 2009 r. 

 

w sprawie określenia liczby prodziekanów  

na Wydziale Biologii i Nauk o Środowisku 
 

 
Na podstawie § 45 ust. 2 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na Wydziale Biologii i Nauk o Środowisku tworzy się stanowisko jednego 

prodziekana. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


